
　　　議事内容について下記の通り、当日出席された関根会長よりご報告がございました。

　　　【場所】　岩手護国神社(盛岡八幡宮境内)

　　　【内容】　清掃活動と清掃用品の寄付

(　) (　　) (　　　　)
盛岡ＬＣ２０１４年度
クリスマス委員会 (　　　　　　)

　　　【日時】　2014年10月8日(水)　AM6：30～(約1時間の予定)

　　　致しますのでご報告を申し上げます。　後日、事務局より御案内をご送付致します。

　　　多数のご参加を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　…期初にご承認を頂戴致しておりました、上記につきまして、例年同様の内容にて開催を22 水 18:00
盛岡LC５５周年記念式典

実行委員会
メトロ本館

　　　　　　申請に関して発生する案件に対して必要な判断はZCに一任するが、ZCは判断に際し、

　　　　　　再度アラート委員会を招集する場合もある。

19 日 11:00 北上LCCN５０周年記念式典

17 金 12:15 第１３０４回例会 ホテル東日本

ホテルシティ
プラザ北上 　②世界ライオンズデー　岩手護国神社清掃ACTについて

　　　　　＊玉山姫神LC支援事業

　　　　　　『東日本大震災復興支援事業～被災地子ども支援企画～

13 月 11:00
緑生園・盛岡ラグビースクール
支援ACT(ラグビー用品贈呈式)

盛岡南公園球技場
　　　　　　　　　　　　　　夏休み　馬と仲良くなろう＆1泊2日キャンプ企画』　への協賛及び協力

　　　　　　両クラブは、9月10日(水)までに具体的な事業内容をZC宛提出する。

10 金 13:30 暴力団追放キャンペーン 菜園・川徳前

　　　　　行ってきた下記支援事業2件をゾーン合同事業としてキャビネットへ申請したい。

8 水 6:00
世界ライオンズ奉仕デー
岩手護国神社清掃ACT

岩手護国神社
(盛岡八幡宮境内)

　　　　　＊盛岡観武LC支援事業

　　　　　　『みらいにつなぐ証言～希望(夢)へ～　体験文集“東日本大震災・大津波”』を公布

4 土 13:00 アイバンク街頭PRキャンペーン イオン盛岡南

〃 〃 18:00 第１３０３回例会 〃
　　　◎2014～2015年度1R1Z合同東日本大震災復興支援事業について

　　　　…上記事業申請について、1R1Zからは盛岡観武LCと玉山姫神LCがそれぞれ継続して

　　⇒全会一致で承認

月 日 曜日

10 3 金 17:30 １０月定例理事会 ホテル東日本 　　…先般のガバナー公式訪問後、今年度の1R1Z合同東日本大震災復興支援事業の内容につきまして、

　　　千田ZCの呼び掛けのもと、アラート委員会が開催されました。

時　間 行　　　　　事 場　所
＊報告事項

　①1R1Zアラート委員会開催ご報告について　

　　　上記の関係で、移転(引っ越し)費用・移転先ロールスクリーン購入費・書庫耐震対策費用等が

　②事務所移転のお知らせと諸経費の拠出について

　　…メトロ本館5階の改装に伴い、当クラブ事務局が4階(喫煙所ｽﾍﾟｰｽ隣。以前ｴｽﾃﾙｰﾑがあった場所)

      に移転する事となりましたので、ご報告を申し上げます。

★９月定例理事会　※9月5日（金）17：30～　ニューウイングにて

＊月次収支報告…会計L.斉藤岩夫より、8月分の収支報告がございました。

＊協議事項　

  ①会員退会について

　　…先日、業務上の転勤に伴いL.熊谷憲一〔(株)ホテル東日本〕より退会届の提出がございました。

　　　後日、ご後任の方がご入会を下さるという御事情を加味したうえで、先般、出席会員委員会の方で、

　　　退会についてのご協議を頂き、ご承認を頂戴致しておりました。

　　⇒全会一致で承認

　　　発生して参りますので、拠出につきましてご承認を賜りたくお願いを申し上げます。

　　　(※事務局賃貸契約上、移転に関する費用は当クラブ負担となっております。)




